HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  AVANÇADO  SÃO  MIGUEL  DO  GUAPORÉ  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ao
Edital n° 03/2022/SMG - CGAB/IFRO, de 14 de Março de 2022, para concessão de auxílio financeiro por meio do Programa de Concessão
de Auxílio à Permanência – PROAP, destinado aos estudantes regularmente matriculados nos cursos técnicos de nível médio e superior em
condições de vulnerabilidade socioeconômica.

1 DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Matrícula Estudante

2021211070004 Adevania Paulo da Silva

2022111040014 Angélica Piske Gomes

2022111040003 Éllen Cristina Bastos Tressmann

2022111070001 Emerson de Oliveira

2022111040005 Fernanda Antonio Bonilio

2022111070024 Flávia Nailda Novais Costa

2020211060001 Geovane Santos da Silva

2021111040018 Izaias Pereira dos Anjos

2022111080034 Josilene Simões de Almeida do Carmo

2021211050014 Keslen Naiara dos Santos Souza

2020211050015 Leticia Pollack Pereira

2020211050014 Marcilene Francisco Martins

2022111070005 Mirislaine Rodrigues

2022111080028 Raiani Diniz Fantichelli

2020211050004 Railane Dos Santos Silva

2022111080020 Ronaldo do Carmo

2021211070025 Wilians de Aguiar Santana

2022111040033 Zaqueu Pereira

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 28/03/2022, às 17:18,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1547009 e o código CRC 388EF568.

Referência: Processo nº 23243.003094/2022-35 - h p://www.ifro.edu.br SEI nº 1547009

SEI/IFRO - 1547009 - Homologação https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 28/03/2022 16:43